CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO

ESTADO DO PARANÁ

                    REQUERIMENTO N°

Súmula: Informações quanto à possibilidade de

manutenção da iluminação na Rua Salvador

Natucci, Jardim das Araucárias.

Senhor Presidente,

  Requeiro a mesa, após ouvir o plenário, seja oficiado a Secretaria de

Obras, Serviços Públicos e Meio Ambiente, solicitando a possibilidade de

manutenção com urgência da iluminação da Rua Salvador Natucci, próximo a

Garagem da Viação cidade de Castro, no Jardim das Araucárias, nesta cidade.

    JUSTIFICATIVA

A rua mencionada está completamente escura, durante toda extensão da

quadra, devida a falta de iluminação que já está inativa há algum tempo, o que tem

tornado o local completamente perigoso em horários noturnos, para os moradores,

pedestres e transeuntes do local.

Por este motivo, com propósito de proporcionar maior segurança aos nossos

Munícipes, e moradores que solicitaram, solicito a possibilidade da urgência em a

rua ser colocada como prioridade na manutenção desta iluminação.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 07 de março de 2022.

José Otávio Nocera

Vereador

Assinatura:

Email:
Requerimento n°41/2022 (7 de March de 2022 15:31 GMT-3)
Requerimento n°41/2022
recepcao@castro.pr.leg.br

44/2022Nº 41/2022

https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAALWYRZf_x9xbhsVF55BJimuphHn4zNf8_
https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAALWYRZf_x9xbhsVF55BJimuphHn4zNf8_

Requerimento
Relatório de auditoria final 2022-03-07

Criado em: 2022-03-07

Por: JOSE OTAVIO NOCERA (zenocera@castro.pr.leg.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAALWYRZf_x9xbhsVF55BJimuphHn4zNf8_

Histórico de "Requerimento"
Documento criado por JOSE OTAVIO NOCERA (zenocera@castro.pr.leg.br)
2022-03-07 - 18:17:51 GMT

JOSE OTAVIO NOCERA (zenocera@castro.pr.leg.br) concordou com os termos de uso e em fazer negócios
eletronicamente com CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
2022-03-07 - 18:20:28 GMT

Documento assinado eletronicamente por JOSE OTAVIO NOCERA (zenocera@castro.pr.leg.br)
Data da assinatura: 2022-03-07 - 18:20:28 GMT - Fonte da hora: servidor

Documento enviado por email para Requerimento n°41/2022 (recepcao@castro.pr.leg.br) para assinatura
2022-03-07 - 18:20:30 GMT

Email visualizado por Requerimento n°41/2022 (recepcao@castro.pr.leg.br)
2022-03-07 - 18:23:16 GMT

Requerimento n°41/2022 (recepcao@castro.pr.leg.br) concordou com os termos de uso e em fazer negócios
eletronicamente com CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
2022-03-07 - 18:31:21 GMT

Documento assinado eletronicamente por Requerimento n°41/2022 (recepcao@castro.pr.leg.br)
Data da assinatura: 2022-03-07 - 18:31:21 GMT - Fonte da hora: servidor

Contrato finalizado.
2022-03-07 - 18:31:21 GMT